

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2016r.

Sz.P.  
Piotr Całbecki  
Marszałek  
Województwa  
Kujawsko – Pomorskiego

#### APEL

My, parlamentarzyści reprezentujący Ziemię Bydgoską, przedstawiciele samorządu bydgoskiego oraz przedstawiciele regionu Pomorza i Kujaw w Parlamencie Europejskim z ogromnym zdumieniem przyjęliśmy propozycję zmiany nazwy lotniska z Port Lotniczy Bydgoszcz na Port Lotniczy Bydgoszcz - Toruń.

Propozycja ta, niezgadniana na szczeblu właścicielskim, po raz kolejny antagonizuje dwa miasta. Zamiast efektu promocyjnego zostanie wywołana jedynie polityczna burza na ogromną skalę.

Pomysł ten nie uwzględnia dotychczasowego zaangażowania właścicieli, a w przypadku Bydgoszczy to kwota ponad 63 mln zł od momentu powstania lotniska. Propozycja oddania praw do nazwy za jednorazową kwotę 5 mln zł nie ma żadnego ekonomicznego uzasadnienia i nie jest poparta merytorycznymi wyliczeniami. To również nietypowe, niezwykle rzadko spotykane w świecie, aby port lotniczy w nazwie posiadał nazwy dwóch miejscowości oddalonych od siebie o ponad 40 kilometrów.

Panie Marszałku, jeszcze jest czas na właściwą reakcję. Dlatego apelujemy do Pana, aby w trybie właścicielskim doprowadził Pan do skutecznego zdjęcia z porządku obrad jutrzejszej Rady Nadzorczej punktów dotyczących zmiany nazwy Portu Lotniczego.

Prawdziwe efekty promocyjne lotniska możemy osiągnąć tylko w zgodzie, a nie wywołując kolejne niepotrzebne konflikty.

Rafał Bruski, Prezydent Miasta Bydgoszczy  
Tadeusz Zwiefka, Poseł do Parlamentu Europejskiego  
Paweł Olszewski, Poseł na Sejm RP  
Łukasz Schreiber, Poseł na Sejm RP  
Paweł Skutecki, Poseł na Sejm RP  
Michał Stasiński, Poseł na Sejm RP  
Zbigniew Sobociński, Przewodniczący Rady Miasta Bydgoszczy  
Dorota Jakuta, radna Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego  
Roman Jasiakiewicz, radny Województwa Kujawsko – Pomorskiego  
Michał Krzemkowski, radny Województwa Kujawsko – Pomorskiego  
Maciej Świątkowski, radny Województwa Kujawsko – Pomorskiego  
Andrzej Walkowiak, radny Województwa Kujawsko - Pomorskiego